coiba (%

Col-legi Oficial
d'Infermeresilnfermers
de les Illes Balears

CUENTA

203-0
203-4
205-10
206-10
206-15
206-16
206-17
206-18
206-19
210-1
210-3
210-4
21-1
21-3
21M-4

INMOVILIZADO COIBA 2024
CONCEPTO

Propiedad industrial
Myealnurse app
Digitalizacion expedientes 2024
Sistema operativo 2015
Sophos Menorca e Ibiza 2020
Programa office 2018

Base datos ITCM 2020

Web Coiba 2021

Mejora base de datos

Solar sede Menorca

Solar delegacion Ibiza

Solar sede Palma
Construccion sede Menorca
Delegacion Ibiza

Local sede Palma

VALOR

9.553,38
4.600,00
33.381,61
198198
1.992,87
3046,78
57.069,37
5.445,00
14.005,75
120.000,00
97110
364560,21
280.000,00
15.857,24
854.337,26



coiba (%

Col-legi Oficial
d'Infermeresilnfermers
de les Illes Balears

211-6 Obras 2010 Menorca 105.342,54
21-7 Obras 2010 sede Ibiza 5793857
211-8 Obras 2014 sede palma 53.959,42
211-9 Obras 2015 sede palma 1.871,15
212-1 Aire acondicionado servidor 2013 1.299,02
212-2 Instalacion puerta principal 2015 4.874,36
212-3 Aire acondicionado 2015 9.087,41
212-4 Instalacion cableado 2018 1.673,16
212-5 Aire acondicionado Ibiza 1.657,70
212-6 Ventanas sede palma 2019 9.941,36
212-7 Aire acondicionado aula 2021 5.168,95
214-1 Audiovisuales aula 2015 3.943,39
216-8 Mobiliario Menorca 2012 12.094,02
216-9 Mobiliario 2014 1.551,84
216-10 Mobiliario Ibiza 2015 798,60
216-1M Mobiliario Palma 2018 7.598,93
216-12 Mobiliario Ibiza 2018 4.745,33
216-13 Mobiliario 2020 4 495,59
216-14 Mobiliario Palma 2021 10.689,77

216-15 Mobiliario Menorca 2021 857,89



coiba (%

Col-legi Oficial
d'Infermeresilnfermers
de les Illes Balears

217-18 Impresora carnes 2013 2.089,67
217-21 Fotocopiadora Olivetti 2015 5.608,35
217-23 Epi adquirido 2017 2.916,49
217-24 Sai 2018 762,30
217-25 Epi 2018 PC portatil Ibiza 805,85
217-26 Epi adquirido 2018 ordenador periodista 1.675,22
217-27 Epi adquirido 2019-serv 4510,52
217-28 Epi adquirido 2020 13.603,53
217-29 Fotocopiadora olivetti 2020 5.287,70
217-30 Epi 2021, portatil periodista 838,00
217-31 Epi 2021 portatil junta 1.256,70
219-1 Biblioteca fondo documental. 11.611,25
219-2 Libros 99 1.210,86
219-3 Libros 00 2.397,29
219-4 Libros 01 3.191,09
219-5 Libros 02 1146,16
219-6 Libros 03 22542
219-7 Libros 04 192,40
219-8 Libros 06 5.952,86
219-9 Libros 07 1.729,66
219-12 Instalacion alarmas 1.007,55



coiba G

Col-legi Oficial
d'Infermeresilnfermers
de les Illes Balears

219-14
219-16
219-17
219-20

Fotocopiadora Menorca
Instalacion megafonia
Video proyector

Libros 09

TOTALES

8/147
5.071,52
1.000,00
477,71

2144.813,10



